News Release

 2014年 9月 8日

報道関係各位

株式会社 東武百貨店

株式会社 ルミネ

ミスミスター立教コンテストに出場する 12名の学生がモデルで登場！

池袋西口の東武とルミネが共同ファッションイベント初開催

株式会社東武百貨店（本社：東京都豊島区／代表取締役社長重田敦史）が運営する東武百貨店池袋本店と、株式会

社ルミネ（本社：東京都渋谷区／代表取締役社長：新井良亮）が運営するルミネ池袋は、9 月 25 日（木）から 28 日（日）

まで共同のファッションイベント「池袋西口プロジェクト PRECIOUS 4DAYS CAMPAIGN （プレシャス・フォーデイズ・キャ

ンペーン）」を実施します。両店が共同でファッションイベントを実施するのは今回が初めてです。池袋西口にある立教大

学の「ミスミスター立教コンテスト」出場者がモデルとして登場するファッションショーや、2013 年度ミス・ユニバース日本

代表 松尾幸実氏のトークショーなどを共同開催するほか、期間中両店でお買いものをされたお客様にプレゼントが当た

るショッピングラリーを実施します。

池袋駅西口の東武百貨店池袋本店とルミネ池袋は、建物が一体になっており、行き来しやすい構造です。両店が手を

組んでイベントを開催しファッションスポットとしての魅力を発信することで、来街者の増加と池袋西口地区の活性化をめ

ざします。

フェア概要

名称 ： 池袋西口プロジェクト PRECIOUS 4DAYS CAMPAIGN （プレシャス・フォーデイズ・キャンペーン）

期間 ： 2014年 9月 25日（木）～28日（日）

場所 ： 下記（1）～（3）のイベントを東武百貨店池袋本店・ルミネ池袋 Ｂ1Ｆ入口前広場 〈プリズムガーデン〉で実施

内容 ： 下記のとおり

（1） スペシャルファッションショー  9月 27日（土） 13：00～／15：00～／17：00～ 合計 3回開催

ミスミスター立教コンテスト出場者と 2013年度ミス・ユニバース日本代表松尾幸実氏がモデルとなり、東武百貨店池袋本店、ル

ミネ池袋の、“今秋いち押しトレンドファッション”を紹介します。

（2） 2013年度ミス・ユニバース日本代表 松尾幸実氏トークショー 9月 27日（土）13：30～／15：30～／17：30～

合計 3回開催

（3） メイクアップショー  9月 27日（土） 14：00～／16：00～ 合計 2回開催

（4） ショッピングラリー 9月 25日（木）～28日（日）

※次ページ以降に詳細を記載しています

↑東武百貨店 池袋本店 ↑ルミネ池袋 ↑キャンペーンポスター

 News Release

池袋西口プロジェクト PRECIOUS 4DAYS CAMPAIＧN のイベント内容

（1） ミスミスター立教コンテスト出場者と 2013年度ミス・ユニバース日本代表によるスペシャルファッションショー

開催日時：9月 27日（土）13：00～13：30／15：00～15：30／17：00～17：30  計 3回開催

開催場所：東武百貨店 池袋本店・ルミネ池袋 Ｂ1Ｆ入口前広場 〈プリズムガーデン〉

2014立教大学広告研究会ミスミスター立教コンテストの出場者 12名と、2013年度ミス・ユニバース日本代表 松尾

幸実氏がモデルとなり、ルミネ池袋と東武百貨店池袋本店がおすすめする今秋のトレンドファッションを紹介しま

す。

 【モデルを務めるミスミスター立教コンテスト出場者 12名】

【ショーに出品するショップ】 ※60ショップ出品予定

・東武百貨店 池袋本店 36ショップ予定

婦人服 29ショップ…『ノーリーズ』、『シェトワ』、『バナナリパブリック』、『ランバンオンブルー』 ほか

紳士服 6ショップ…『ミッシェルクランオム』、『ビクトリノックス』、『マッキントッシュフィロソフィー』 ほか

婦人・紳士複合 1ショップ…『GAP』

・ルミネ池袋 24ショップ予定

婦人服 19ショップ…『ミラ オーウェン』、『アーバンリサーチ ロッソ』、『アクアガール』、『バビロン』 ほか

婦人・紳士複合 5ショップ…『ビームス』、『アーバンリサーチ』、『ステュディオス』ほか

（2） 2013年度ミス・ユニバース日本代表 松尾幸実氏トークショー

開催日時：9月 27日（土）13：30～14：00／15：30～16：00／17：30～18：00  計 3回開

催

開催場所：東武百貨店 池袋本店・ルミネ池袋 Ｂ1Ｆ入口前広場 〈プリズムガーデン〉

2013 年度ミス・ユニバース日本代表の松尾幸実氏がファッションや美について語ります。

また、その場でできるエクササイズも披露。憧れのミス・ユニバース日本代表を身近に

感じることのできるトークショーです。

 News Release

（3） メイクアップショー

開催日時：9月 27日（土）14：00～14：30／16：00～16：30 計 2回開催

開催場所：東武百貨店 池袋本店・ルミネ池袋 Ｂ1Ｆ入口前広場 〈プリズムガーデン〉

化粧品ブランド『Ｍ・Ａ・Ｃ』のイベントアーティストで、ファッションショーのバックステージメ

イクやセミナー講師としても活躍する倉本万梨乃氏が秋のトレンドメイクを披露します。

ステージ上でモデルにメイクを施しながらメイクのテクニックやポイントを解説します。

※最後までご覧頂いた方にはサンプルをプレゼントします。

（4） ショッピングラリー

期   間：9月 25日（木）～9月 28日（日）

応募場所：東武百貨店 池袋本店・ルミネ池袋の両店に設置された応募ボックスにて

期間中、東武百貨店池袋本店またはルミネ池袋で 3,000円（税込）以上お買上げいただいたお客様に応募用紙をお

渡しします。さらにもう一方の店舗（東武百貨店池袋本店もしくはルミネ池袋）で、1点以上お買いものをすると抽選に

参加できます（一部売場・ショップを除く）。各店に設置してある応募ボックスに応募券を投函いただき、後日、当選し

たお客様に賞品を発送します。

【賞品】

 A賞：ファッションショーに登場したレディスファッション…6名様

 B賞：東武百貨店池袋本店＆ルミネ池袋 厳選コスメセット…10名様

 C賞：ルミネ池袋レストラン＆カフェご飲食券 3,000円分…10名様

     東武百貨店池袋本店レストラン街スパイスご飲食券 3,000円分…10名様

 D賞：ルミネ池袋 8Ｆ シネ・リーブル池袋『まほろ駅前狂騒曲』ペア映画観賞券…15組 30名様

〈お問い合わせ〉

株式会社 東武百貨店 〒171-8512豊島区西池袋 1-1-25

●お客様お問い合わせ…東武百貨店 池袋本店 代表℡：03-3981-2211

●報道関係者様お問い合わせ…総務部広報担当 斎藤・村井・西口・宮下

直通℡：03-5951-5210 fax：03-3986-7508

ルミネ池袋 〒171-0021 豊島区西池袋 1-11-1

●お客様お問い合わせ…ルミネ池袋 代表℡：03-5954-1111

●報道関係者様お問い合わせ…ルミネＰＲ事務局（プラップジャパン内） 担当：須永・蒲原（かんばら）

直通℡：03-4570-3177 fax：03-4580-9127

↑秋のトレンドメイクを披露（イメージ）